сельский Совет Бебяевского сельсовета
Арзамасского муниципального района
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	16.09.2019						№ 6

 О прекращении полномочий  исполняющего обязанности главы администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области

В связи с личным заявлением Герасимова Сергея Алексеевича

сельский Совет  Бебяевского сельсовета решил:

1.Прекратить полномочия исполняющего обязанности главы администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области Герасимова Сергея Алексеевича 17 сентября 2019 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Бебяевского сельсовета.

Глава местного самоуправления
 Бебяевского сельсовета                                               В.В.Евстигнеев